
il giorno con ritrovo alle ore: 15.30
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO RUGGIERO  CARLO PISTOIA  

2 GIUDICE D'APPELLO PALLA  ALFREDO PISA  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE MARI  PAOLO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE  

5 SEGRETARIO GENERALE MANUELLI  MASSIMO FIRENZE

6 CAMERA D'APPELLO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

7 ARBITRO MELANI  FABRIZIO PISA

8 GIUDICE DI PARTENZA ZARA  ERMINIO FIRENZE

9 GIUDICE DI PARTENZA COLZI  VITTORIO FIRENZE

10 GIUDICE CAPO DI MARCIA MONCINI  RAFFAELE PISTOIA

11 GIUDICE DI MARCIA POLLESCHI  LUCA PISTOIA

12 GIUDICE DI MARCIA LAZZERINI  ROSSANO PISA

13 GIUDICE DI MARCIA BRACHI  MARIA PAOLA PISTOIA

14 GIUDICE DI MARCIA ISPAS ILANA PISTOIA

15 GIUDICE DI MARCIA BALLERINI  SIMONE FIRENZE

16 GIUDICE DI MARCIA LENZI  ALBAROSA PISTOIA

17 GIUDICE DI MARCIA VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

18 A DISPOSIZIONE ARESU  MARIA FRANCESCA PISTOIA

19 A DISPOSIZIONE FONTANELLI  GAETANO PISA

20 A DISPOSIZIONE PAOLETTI  IRENE PISTOIA

21 A DISPOSIZIONE SUARDI  DANILA FIRENZE

il giorno con ritrovo alle ore: 07.00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 GIUDICE D'APPELLO COLZI  VITTORIO FIRENZE

2 DIRETTORE DI RIUNIONE MASIERO SALVATORI RAFFAELE PRATO  

3 GIUDICE DI PARTENZA BALLERINI  SIMONE FIRENZE

SEGRETERIA GENERALE
E ALTRI SERVIZI A CURA DEL GGG  PRATO

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI LUGLIO 2017
01 Luglio 2017

CALENZANO  - CIRCOLO ARCI DELLA FOGLIAIA (VIA DELLA FOGLIAIA)
CAMPIONATI TOSCANI CORSA E MARCIA SU STRADA 
SETTORE PROMOZIONALE

02 Luglio 2017

PRATO  - PARCO PRATO VIA DELLE PLEIADI 89
CORRI AL PARCO



il giorno con ritrovo alle ore: 08.45
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO MALTINTI  DANIELE PISA  

2 GIUDICE D'APPELLO GABETTO  ALBERTO MASSA  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LUNARDINI  ERNESTO MASSA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA  

5 SEGRETARIO GENERALE LENSI  LAURA LUCCA

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO DI LILLO  ANTONIO PISA

7 ARBITRO VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

8 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

9 SELF CRONO NINCI  ROBERTO FIRENZE

10 SELF CRONO PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

11 A DISPOSIZIONE CAPECCHI  DANIELA PISTOIA

12 A DISPOSIZIONE VANNUCCI  UMBERTO PISA

il giorno con ritrovo alle ore: 16.00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO GIANNONE  PAOLO LIVORNO

2 GIUDICE D'APPELLO CANEPA  GABRIELLA LIVORNO

3 DIRETTORE DI RIUNIONE DI FRAIA  GENNARO PIOMBINO

4 DIRETTORE TECNICO ARMADORI ROBERTO LIVORNO

5 SEGRETARIO GENERALE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO TRAINNI  MARIO LIVORNO

7 ARBITRO USAI  MIRIAM LIVORNO

il giorno con ritrovo alle ore: 17.00
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO PETRACCHI  SIMONE PRATO

2 GIUDICE D'APPELLO GIANNONE  PAOLO LIVORNO

3 DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO ARMADORI ROBERTO LIVORNO

5 SEGRETARIO GENERALE USAI  MIRIAM LIVORNO

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO CANEPA  GABRIELLA LIVORNO

7 ARBITRO CORRADI  PIETRO PIOMBINO

8 ARBITRO VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

9 GIUDICE DI PARTENZA RAMINGHI  SERGIO LIVORNO

10 GIUDICE DI PARTENZA CARLETTI  ROBERTO PIOMBINO

11 1° GIUDICE CORZANI  GABRIELLA GROSSETO

12 1° GIUDICE MAGGIOTTO  ELISA GROSSETO

13 1° GIUDICE MAMBRINI  MANOLA PIOMBINO

14 1° GIUDICE MORGANTI  MARIO PIOMBINO

15 1° GIUDICE MORONI  MARA GROSSETO

16 1° GIUDICE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

02 Luglio 2017

CASETTE DI MASSA (MS) - CAMPO SPORTIVO

08 Luglio 2017

LIVORNO  - CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI
GRAN PRIX FIDALTOSCANAESTATE  - 7ª MANIFESTAZIONE
MEMORIAL "LEONARDO TRAINNI"

CAMPIONATO REGIONALE MASTER DI CORSA IN MONTAGNA
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO/PROMESSE/JUNIORES M/F
                                             DI CORSA IN MONTAGNA

06 Luglio 2017

LIVORNO  - CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI
GRAN GALA' DEL SALTO IN ALTO   "Vittoriano Drovandi"



il giorno con ritrovo alle ore: 16.00
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO GIANNONE  PAOLO LIVORNO

2 GIUDICE D'APPELLO MALTINTI  DANIELE PISA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE DI LILLO  ANTONIO PISA

4 DIRETTORE TECNICO ARMADORI ROBERTO LIVORNO

5 SEGRETARIO GENERALE CANEPA  GABRIELLA LIVORNO

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO CORRADI  PIETRO PIOMBINO

7 ARBITRO CORSE SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

8 ARBITRO MORONI  MARA GROSSETO

9 GIUDICE DI PARTENZA LEVANTE  MARCO PIOMBINO

10 GIUDICE DI PARTENZA VALLINI  SERGIO LIVORNO

11 GIUDICE CAPO DI MARCIA MORGANTI  MARIO PIOMBINO

12 GIUDICE DI MARCIA DI FRAIA  GENNARO LIVORNO

13 GIUDICE DI MARCIA CAPRAI  ANTONIO LIVORNO

14 GIUDICE DI MARCIA ALOISI  LUCIANO GROSSETO

15 GIUDICE DI MARCIA POLLESCHI  LUCA PISTOIA

16 GIUDICE DI MARCIA MARTELLACCI  ALESSANDRO VOLTERRA

17 GIUDICE DI MARCIA VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

18 1° GIUDICE LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

19 1° GIUDICE MAMBRINI  MANOLA PIOMBINO

20 1° GIUDICE MELANI  FABRIZIO PISA

21 1° GIUDICE PILUDU  IGNAZIO LIVORNO

22 1° GIUDICE SUARDI  DANILA FIRENZE

23 1° GIUDICE TRAINNI  MARIO LIVORNO

24 A DISPOSIZIONE ANGELINI  CARLO GROSSETO

25 A DISPOSIZIONE MORETTI  MARIO GROSSETO

il giorno con ritrovo alle ore: 08.00
nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 GIUDICE D'APPELLO MARIETTI  ROBERTO LUCCA  

2 DIRETTORE DI RIUNIONE LUNARDINI  ERNESTO MASSA

3 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA  

4 ARBITRO LENSI  LAURA LUCCA

5 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

ALTRI SERVIZI A CURA GGG LUCCA 

10ª LAGO DI VAGLI - CAMPOCATINO

15 Luglio 2017

LIVORNO  - CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI
GRAN PRIX FIDALTOSCANAESTATE  - 8ª MANIFESTAZIONE
MEMORIAL "RENATO MARTELLI"

16 Luglio 2017

VAGLI SOTTO (LU)



il giorno con ritrovo alle ore: da comunicare

nella località:

per la manifestazione:
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

 A INTEGRAZIONE CONVOCAZIONI NAZIONALI   

I ruoli saranno comunicati successivamente

1 ALOISI  LUCIANO GROSSETO

2 ALVISI  MARIA AREZZO

3 ANGELINI  CARLO GROSSETO

4 ARMADORI  ROBERTO LIVORNO

5 BALDI  MASSIMO GROSSETO

6 BALLERINI  SIMONE FIRENZE

7 BERTACCINI  FRANCESCO PIOMBINO

8 BILOTTI  MARCELLO GROSSETO

9 BINI  CLAUDIO FIRENZE

10 CANEPA  GABRIELLA LIVORNO

11 CAPPAI  RAFFAEKE SIENA

12 CARLETTI  ROBERTO PIOMBINO

13 CARLINO  VALENTINA GROSSETO

14 CENERINI  SARA GROSSETO

15 CIOFI  RICCARDO SIENA

16 CIOLFI  ALBERTO GROSSETO

17 CORTIGIANI  SILVIO FIRENZE

18 CORZANI  GABRIELLA GROSSETO

19 D'AURIA  MICHELE SIENA

20 DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

21 DI FRAIA  GENNARO PIOMBINO

22 DI LILLO  ANTONIO PISA

23 FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

24 FIORENZA  FRANCESCO GROSSETO

25 FRANCHI  ELENA GROSSETO

26 FURIESI  SILVANO VOLTERRA

27 GALGANI  PAOLO FIRENZE

28 GUELFI  MAURIZIO GROSSETO

29 LANCIOTTI  GIANCARLO FIRENZE

30 LANGIANO  LUCIA GROSSETO

31 LEPORATTI  GUGLIELMO GROSSETO

32 LEVANTE  MARCO PIOMBINO

33 LUNARDINI  ERNESTO MASSA

34 MAGGIOLINI  CAROLINA GROSSETO

35 MAGGIOTTO  ELISA GROSSETO

36 MAMBRINI  MANOLA PIOMBINO

37 MARI  PAOLO FIRENZE

38 MARTELLACCI  ALESSANDRO VOLTERRA

39 MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

40 MELANI  FABRIZIO PISA

41 MIRANDA  RENATO GROSSETO

42 MORETTI  MARIO GROSSETO

43 MORONI  MARA GROSSETO

44 NINCI  ROBERTO FIRENZE

45 PARODI  LEANDRO GROSSETO

46 PASTORELLI  ANGELA GROSSETO

47 PENNELLA  ROCCO FIRENZE

48 PICCHIANTI  FABIO GROSSETO  

49 SADOCCHI  MARIA GLORIA AREZZO

50 SOCCI  ARIANNA GROSSETO

51 STRINGARDI  MIRIAM GROSSETO

52 SUARDI  DANILA FIRENZE

53 TANGANELLI  IVO GROSSETO

54 TRAINNI  MARIO LIVORNO

55 VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

56 VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

20-23 Luglio 2017

GROSSETO  -    STADIO CARLO ZECCHINI
CAMPIONATI EUROPEI JUNIORES



il giorno con ritrovo alle ore: 17.00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO PETRACCHI  SIMONE PRATO

2 GIUDICE D'APPELLO GABETTO  ALBERTO MASSA

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI  LAURA LUCCA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 ARBITRO CIORSE MELANI  FABRIZIO PISA

6 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

7 1° GIUDICE FONTANELLI  GAETANO PISA

SEGRETERIA GENERALE E ALTRI SERVIZI A CURA GGG MASSA

il giorno con ritrovo alle ore: 07.00

nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 GIUDICE D'APPELLO GADDI  STEFANO LUCCA  

ALTRI SERVIZI A CURA GGG LUCCA E MASSA

il giorno con ritrovo alle ore: 17.30
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 GIUDICE D'APPELLO LENSI  LAURA LUCCA  

2 DIRETTORE DI RIUNIONE LUNARDINI  ERNESTO MASSA

3 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA  

4 ARBITRO MARIETTI  ROBERTO LUCCA

5 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

ALTRI SERVIZI A CURA GGG MASSA E LUCCA 

23 Luglio 2017

CAMAIORE (LU) - Piazza San Bernardino

 TRAIL CAMAIORE - MATANNA

29 Luglio 2017

22 Luglio 2017

MARINA DI CARRARA (MS)  - CAMPO SCUOLA 

2° MEETING DEL MARMO

MASSA  -  Piazza Aranci 

XXII°  ATTRAVERSO LE MURA


